Avenida Santos Lopes com a Rua Teotônio Dourado Filho e Rua E. S. Menezes, 
serviço de instalação dos mesmos, bem como peças para manutenção/atualização dos 
semáforos já existentes no Município, a fim de atender as necessidades da 
Coordenação Municipal de Transito e Transportes - CMTT. Valor Global: R$ 
222.902,30 (duzentos e vinte e dois mil novecentos e dois reais e trinta centavos). 
Data de Vigência: 10/04/2018 à 31/12/2018. Irecê/Ba, 10/04/2018. Coordenador da 
CMTT - Sr. Ronaldo Miron Dourado.